N. Cesarz i Król Jmć racywszy przyjąć złożone u podnóżka Tronu, przez P. Hieronima Łabęckiego, urzędnika Banku Polskiego, dzieło jego utworu, pod tytułem: »Górnictwo w Polsce«, Najlaskawiej udzielić mu raczył kosztowny pierścień brylantowy.

N. Pau postanowić raczył: »Udzielona Ukazem Naszym z dnia 4/16. Kwietnia 1832. r., Pani Praxedzie Petrykowskiej, wdowie po dymisyonowanym w stopniu Majora Kapitanie bylego wojska polskiego, i trojgu dzieciom jej, pensya r. sr. 488 k. 46, zachowaną jej będzie w zupełności aż do śmierci, po dojściu dzieci do lat prawem oznaczonych; a to w nagrodę zasług męża, który legł ofiarą swęj przychylności do prawej władzy, i przez wzgląd na niedostatnie położenie, w jakim się taż wdowa znajduje.«